平成 25年 11月 14日
各 位

会 社 名    日本フォームサービス株式会社
代表者名    取締役社長  山 下 岳 英

 （ＪＡＳＤＡＱ コード ７８６９）
問合せ先
 取締役総務部長兼介護事業部担当 大海原 秀人

TEL  ０３－３６３６－００１１

子会社設立に関するお知らせ

当社は平成 25年 11月 14日開催の取締役会において、下記の通り、子会社を設立することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的
予てより太陽光を中心とした自然エネルギー発電システムのシステム設計・施工を進めてまい

りましたが、この度、さらなる自然エネルギーを利用した市場の拡大及び国土強靭化計画を見

越して、設備及び機器のシステム設計、設置、施工及びメンテナンス等のサービス提供を行う

子会社を設立いたします。

２．子会社の概要
(1) 商 号   フォービスリンク株式会社
(2) 所 在 地   東京都江東区亀戸四丁目 36-14
(3) 代 表 者   代表取締役 今関 哲也
(4) 事業内容   電気設備・機器のシステム設計、設置、施工及びメンテナンス
(5) 設 立   平成 25年 11月 25日
(6) 資 本 金   5,000万円
(7) 株 主   当社 100％

３．今後の見通し
 当該子会社設立による当期業績見通しに与える影響はございません。

以上